



**LÁZARO
CÁRDENAS**

H. AYUNTAMIENTO / 2021-2024



CORRESPONDENCIA ENVIADA VÍA
transparencia@lazarocardenas.gob.mx
DICIEMBRE 23 2021 12:55 HRS

Dependencia: UNIDAD DE TRANSPARENCIA

No. De Oficio: HALC/UT/301/2021

Asunto: RESPUESTA A SOLICITUD DE
INFORMACIÓN folio 160346921000021

Lázaro Cárdenas, Michoacán a 23 de diciembre de 2021.

C. ALFONSO JESUS CASTILLO ABOGADO
PRESENTE

Respetable ciudadano:

Por este conducto le saludo cordialmente, y en base a su atenta petición le informo con fundamento en el artículo 8º de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y los correlativos de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Michoacán de Ocampo:

En relación a su solicitud de información con número de folio 160346921000021, emitida por medio de la Plataforma Nacional de Transparencia, hago de su conocimiento la siguiente información:

1. No hay evaluación a DRO.
2. No se han entregado por parte de los DRO, sanciones a Licencias de Construcción
3. No se cuenta con Actas oficiales de las sesiones de la comisión para los periodos requeridos.

Sin más por el momento, quedo como siempre a sus órdenes para cualquier asunto relacionado con el particular.



H. Ayuntamiento
2021-2024
UNIDAD DE
TRANSPARENCIA
Mpio. Lázaro Cárdenas
Michoacán.

ATENTAMENTE

L.E.P. CARLOS ALBERTO MARÍN VIEYRA
JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Archivo. CAMV/**

753 54 03300 ext. 330

transparencia@lazarocardenas.gob.mx



GOBIERNO
DE
ESPERANZA

Av. Lázaro Cárdenas #516, Col. Centro, C.P. 60950

www.lazarocardenas.gob.mx